
Пояснююча
до рішення сесії Радехівської міської ради 

«Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2023 рік» від 13 вересня 2023 року № 6

Рішенням збільшено обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету за 
рахунок міжбюджетних трансфертів, а саме Субвенції з місцевого бюджету на 
облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету за ККД 41059000 на суму 1 260 000,00
грн. Кошти субвенції передбачені на Капітальний ремонт протирадіаційного укриття 
(ПРУ№51512) в загальноосвітній школі /-//-/// ступенів с.Павлів Радехівського району 
Львівської області. Відповідно, пропонується збільшити обсяг видатків спеціального 
фонду місцевого бюджету на суму 1 260 000,0 грн. грн. за КІІКВ 0611262 «Виконання 
заходів щодо облаштування безпечних умов у  закладах загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з дерлеавного бюджету місцевим бюджетам» .

Враховуючи Бюджетний кодекс України, збільшено обсяг доходів загального 
фонду на суму 10 489 500,00 грн., отриманого від перевиконання дохідної частини 
місцевого бюджету станом на 01.09.2023 року відповідно до таблиці._________________

Код Н ай м ен у ван н я  зг ідно  з К л аси ф ікац ією  д оход ів  б ю д ж ету
Загальний  ф онд, 

грн.

11010100
П одаток  на доходи  ф ізичних осіб, що сплачується  п одаткови м и  
агентам и , із д о х о д ів  платника  податку у вигляді заробі тної плати

9 871 500.00

14021900
А кцизний  п одаток  з вироблених  в У країні п ідакц и зн и х  товар ів  
(продукції)  П альне

618 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 10 489 500,00

!'П

Обсяг перевиконання спрямовано на наступні статті витрат:

Код
11 рої рамно 

ї
класмфікан 
ії видатків

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми зг ідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальн и й
ф о н д

С пец іальн и й
ф онд

Разом

0100000 Радехівська міська рада 2 485 600,00 1 615 900,00 4 101 400,00

0112152

Інші п рограм и  та  заходи у сфері охорони  
зд о р о в 'я
Д ля  КН П  Радехівська Ц РЛ :
95 100,0 грн. на пот очний рем онт  
приміщ ення прийом у і т имчасового  
зберігання м едичних відходів, що 
здійсню єт ься в 2023 році.
527 900,00 гри. на Капіт альний рем онт  
приміщ ення відділення відновного лікування  
(бальнеологія) с.С т оянів

95 100,00 527 900,00 623 000,00

0113242

Інші заходи у сфері соц іальн ого  захисту  і 
соц іального  забезпеченн я  
П рограма соціального захист у населення  

Радехівської т ерит оріальної громади на 
2021-2023 роки , в т ом у числі:
-1 000 000.0 гри, - надання м ат еріальної 
допомоги р ізним  верст вам населення та 
поховання одиноких та інших кат егорій

1 350 000,00 1 350 000,00



ж ит елів гром ади
- 300 000,0 грн. - поховання загиблих  
учасників бойових дій під час відсічі збройної 
агресії прот и України або л іквідац ії 
(нейт ралізації) збройного конфлікту, 
організації пом инальних обідів та надання  
м ат еріальної допом оги родинам  загиблих, 
зниклих безвіст и т а перебуваю чих у  полоні 
захисників т а захисниць України

П рограм а соц іальн ої п ідт рим ки учасників  
А Т О ,О О С ,учасн и к ів  бойових дій під час 
відсічі зброй ної а гресії прот и України або 
л іквідац ії (нейт ралізації) збройного  
конф лікт у т а членів їх сімей на 2023-2024  
роки  в част ині вст ановлення на могилах  
загиблих воїнів гром ади під час відсічі 
збройної агресії прот и України або ліквідац ії 
(нейт ралізації) збройного конф лікт у  
держ авних прапорів на м ет алевих  
ф лагш т оках ■ 50 000,00

-

0114040
Забезп ечення  д іяльност і  м узеїв  і виставок 
На оплат у водопост ачання

3 000 ,00 3 000,00

0114060

Забезпечення д іяльност і  палаців  і будинків  
культури, клубів , центр ів  дозв ілля  та  інших 
клубних закладів
На придбання предм ет ів, мат еріалів, 
обладнання т а інвент ар та проведення  
рем онт ів будівель

500 000,00 500 000,00

0115062

П ідтрим ка  спорту  вищ и х до сягн ен ь  та 
орган ізац ій , які зд ій сн ю ю ть  ф ізкультурно- 
спортивну  д іял ьн ість  в регіоні 
Н адання кош т ів ГО  С О К  «ЛЕВ» на 
придбання спорт ивного інвент аря та 
оплат и з перевезення діт ей на змагання  
Ч емпіонат у Л ьвівськ о ї област і з І Потокам  
карат е-до

!;П

25 000 ,00 25 000,00

0116020

Забезп ечення  ф ун кц іон уван н я  п ідприєм ств , 
установ  та  орган ізац ій , що ви робляю ть , 
виконую ть  та /або  пад аю ть  ж итлово- 
ком унальні послуги 
На реалізацію  П рограм и ф інансової 
підт римки ком унальних підприємст в  
Р адехівської м ісько ї т ерит оріальної громади  
на 2023-2024 роки.

170 000 ,00 170 000,00

0116083

П роектні, б уд івельн о-рем он тн і роботи, 
придбання ж и тла  та  п р и м іщ ен ь  для розвитку 
с ім ейних  та  інш их ф орм  виховання, 
наб ли ж ен и х  до  с ім ей н и х , та  забезпечення 
ж и тлом  д ітей -сир іт , д ітей , позбавлених 
батьк івського  п іклування , осіб з їх числа 
На реалізацію  П рограм и забезпечення  
ж ит лом дітей-сиріт . діт ей , позбавлених 
бат ьківського піклування та осіб з їх числа у  
Радехівській т ерит оріальній гром аді на 2023 
р ік  в част ині проведення пот очного рем онт у

100 000 ,00 100 000,00



ж итла, покращ ення ум ов прож ивання та  
збереж ення на належ ном у р івн і ж итла, що 
належ ит ь діт яи-сирот ам , дітям, 
позбавленим бат ьківського піклування, та 
осіб з їх числа

0117220

Г азиф ікац ія  населених  пунктів  
Оплат а серт иф ікат а по 
Будівницт ву .Газиф ікація села Сушно 
Радехівського району Л ьвівсько ї област і 
(заверш ення)

12 400  ,00 12 400,00

0117461

У трим ання  та  розвиток  автом об ільн и х  дор іг  
та д о р о ж н ь о ї  інф раструктури  за рахунок 
кош тів м ісцевого  бю д ж ету »
На капіт альний рем онт  дороги с.О глядів  
по вул.Радехівська (коригування  
кош т орису)

- 50 000,00 50 000,00

0117693

Інші заходи , п о в 'язан і  з еко н о м іч н о ю  
д іяльн істю
П рограма на проведення рем онт ів та 
ут рим ання неж ит лових приміщ ень  
ком унальної власност і Р адех івсько їм ісько ї 
т ерит оріальної гром ади на 2023 рік
(П оточний рем онт  приміщ ення ком унальної 
власност і Р адехівської м ісько ї ради по 
вул.Л ьвівська 8 м .Р адехів ( розм іщ ений м о р г )

130 000,00 130 000,00

0118110

Заходи із запоб ігання  та  л ікв ідац ії  
н ад звичайних  ситуац ій  та  наслідків  
стих ійного  ли х а
На реалізац ію  П рограми т ехнічного і 
ф інансового забезпечення, вдосконалення та 
розвит ку сист еми цент ралізованого  
оповіщ ення і зв ’язку Р адехівської м ісько ї 
т ерит оріальної гром ади на 2022-2023 роки: 
в частині придбання та встановлення 
програмно-апаратних комплексів кінцевого 
обладнання та сучасних гучномовних пристроїв 
для оповіщення

!:П 138 000,00 138 000,00

0118240

Заходи  т а  роботи  з тер и то р іал ьн о ї  оборони  
На реалізацію  П рограми підт римки  
підрозділів т ерит оріальної оборони та 
Збройних сил України на 2022-2023 роки (в 
частині зм іцнення м ат еріально - технічного  
забезпечення військових частин)

100 000 ,00 900 000,00 1000 000,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради 347 700,00 5 568 500,00 5 916200,00

0611010
Н адання д о ш к іл ь н о ї  освіти
Д ля проведення пот очного рем онт у та
облаш т ування димаря у  ЗД.О №  2 м .Радехів

38 000 ,00 38 000,00

0611021

Н адання загальн о ї сер ед н ьо ї  освіти 
закладам и загальн о ї сер ед н ьо ї  осві ти за 
рахунок кош тів  м ісцевого  бю дж ету  
- /  980 600 ,0 гри - . Капіт альний рем онт  
кот ельні Бииіівської загальноосвіт ньої ш коли  
1-ІII ст упенів Р адехівської м сько ї ради  
Ч ервоноградського району Л ьвівської област і 
- 710 000,0 гри. -  на видат ки з ут рим ання

160 000,00 5 568 500,00 5 728 500,00



Радехівського О ЗЗСО  (в т ом у числі 56 300,0  
гри. на зам іну вікон) та оновлення кабінет у  
інф ормат ики (закупівля комплект у  
комп ’ю т ерів в один кабінет  15+1 на суму  
550 000,0 грн.)
- 2 500 000,0 грн ,- закупівля т еплогенерат ора  
м одульного т ранспорт абельного (блочної 
т ранспорт абельної кот ельні) у  Радехівську  
спеціалізовану середню  ш колу з поглибленим  
вивченням інозем ної м ови
- 52 800,0 грн - .К апіт альнийрем онт  
приміщ ення спорт залу Загальноосвіт ньої 
ш коли 1-111 ст упенів с. Тет евчиці по
вул.. Весела, с. Тет евчиці Л ьвівсько ї області. 
Заміна вікон.
-232 400,00  -  К апіт альний рем онт  
Д м ит рівського навчально-виховного  
комплексу «Загальноосвіт ній навчальний  
заклад 1-111 ст упенів-дош кільний навчальний  
заклад» по вул..Ш евченка 75, с.Дмитрів, 
Л ьвівської області. Заміна вікон.
- 136 700,00 -  К апіт альний рем онт  опорного  
закладу загальної середньої освіти 1-111 
ст упенів с.Корчин. Радехівської м ісько ї ради  
Л ьвівської област і по вул.. В о з з ’єднання 67, 
с.Корчин. Л ьвівсько ї област і.Зам іна вікон. 
-1 1 6  000,00  -  К апіт альний рем онт  ЗО Ш  I- 
111 ст упенів №  2 м .Р адехів по вул..С елезінків  
1, м .Радехів, львівсько ї області. Зам іна вікон

0615031

У тр и м ан н я  та  н авч аль н о -тр ен у в аль н а  робота  
ко м у н альн и х  д и тя ч о -ю н ац ьк и х  сп орти вн и х  
шкіл
На проведення пот очного рем онт у підлоги  
у  залі боксу Д и т ячо-ю н ац ько ї спорт ивної 
ш коли т а придбання покрит т я і м ат ів

92 700,00 92 700,00

0618240

Заходи  та  роботи  з тер и то р іал ьн о ї  оборони  
На реалізацію  П рограм и підт римки  
підрозділів т ерит оріальної оборони та 
Збройних сил України на 2022-2023 роки, 
(оплата енергоносіїв у  прим іщ енні школи, в 
якій  розм іщ ено військову частину)

57 000 ,00 57 000,00

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської 
ради 471 900,00 471 900,00

3719800

С убвенц ія  з м ісц евого  б ю д ж ету  д ер ж ав н о м у  
б ю д ж ету  на ви к о н ан н я  програм  соц іально- 
екон ом ічн ого  р о зви тку  рег іон ів  :

371 900,00 грн. - Н а реалізацію  
П рограми покращ ення м ат еріально- 
т ехнічної бази управління Дероісавної 
казначейської служ би України у  
Радехівськом у район і Л ьвівсько ї област і в 
2023 роц і (  К апіт альний рем онт  захисної 
споруди цивільного захист у (прот ирадіаційне  
укрит т я обліковий ном ер №  51521), яке  
знаходит ься на балансі управління  
К азначейст ва

471 900 ,00 471 900,00



проф ілакт ики злочинност і, покращ ення  
м ат еріально т ехнічного забезпечення ВП  №  
1 Червоноградського РВП  Головного  
управління Н аціональної поліц ії у  Л ьвівській  
област і на 2021-2023 роки

X УСЬОГО 3 305 100,00 7 184 400,00 10 489 500,0

Також збільшено обсяг доходів спеціального фонду місцевого бюджету на суму 
100 000,0 гри., за рахунок надходжень за ККД 33010500 «Кошти від викупу земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення державної та комунальної власності, 
передбачених пунктом б '1 розділу X "Перехідні положення" Земельного кодексу 
України». Обсяг доходів спрямовується на видатки спеціального фонду:

>  100 000 ,0  грн. за КПКВ 0117660 «Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності 
для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів» в рамках реалізації 
Програми продажу земельних ділянок у  власність або права їх оренди на 
конкурентних засадах (земельному аукціоні у  формі електронних торгів) та 
проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок на території 
Радехівськоїміської територіальної громади на 2023 рік.

З метою правильного .відображення видатків місцевого бюджету на 
співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов, переміщено бюджетні 
призначення по Капітальному ремонту протирадіаційного укриття (ПРУ№51512) в 
загальноосвітній школі І-1І-І1І ступенів с.Павлів Радехівського району Львівської 
області з КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на КПКВ 0611261 
«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 
бюд.жету місцевим бюдлсетам на облаштування безпечних умов у  закладах загальної 
середньої освіти» в сумі 140 000,00 грн.

В цілому, збільшено доходи місцевого бюджету па суму 11 849 500,00 грн., в 
тому числі загального фонду -  на 11 749 500,00 грн. та спеціального фонду -  на 
100 000,00. Відповідно обсяг видатків бюджету збільшено на суму 11 849 500,00 грн., 
в тому числі загального фонду -  на 3 305 100,00 грн., та спеціального фонду -  на 
8 544 400,00 грн.

Начальник фінансового відділу 
Радехівської міської ради Леся ПРУС



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXIV СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
13 вересня 2023 року № 6

Про внесення змін до показників 
місцевого бюджету Радехівської міської 
територіальної громади на 2023 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, бюджету, фінансів, 
енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної комісії з питань 
регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів громадян, 
постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку територій, 
інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, культури, молоді і 
спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань землекористування, архітектури, 
будівництва, екології та АПК, Радехівська міська рада -

ВИРІШИЛА-.

1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 21 грудня 2022 
року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за 
період з лютого по липень 2023 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «373 833 047», «363 716 247» та 
«10 116 800» замінити на цифри відповідно «385 682 547», «375 465 747» та 
«10 216 800»згідно з додатком 1 до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «403 967 071 гривень 67 коп.», 
«382 431 630 гривень» та «21 535 441 гривень 67 коп.» замінити на цифри 
відповідно «415 816 571 гривень 67 коп.», «385 736 730 гривень» та «ЗО 079 841 
гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «18 715 383» замінити на цифри 
«10 270 983» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «11418 641 гривень 67 коп.» 
замінити на цифри «19 863 041 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього 
рішення.



2. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 21 грудня 2022 року 
№ 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 
2023 рік” із внесеними змінами, згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 
та транспорту.

Степан КОХАНЧУК



Додаток І
до рішення Радехівської міської ради
від 13 вересня 2023 року № 6

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської
територіальної громади на 2023 рік"

Доходи місцевого бюджету на 2023 рік

13540000000
(код бюджету)________________________________________________________________ (гри.)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальним фонд

Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 245 857 792,00 245 487 592,00 370 200,00 0,00

11000000 Подат ки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової варі ост і 171 385 192,00 171 385 192,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 171 380 592,00 171 380 592,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, то  сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

138 958 500,00 138 958 500,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

13 922 092.00 13 922 092.00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, шо сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

17 300 000,00 17 300 000,00 0.00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачусться 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 200 000.00 1 200 000.00 0.00 0,00

11020000 Податок па прибуток підприємств 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 4 600,00 4 600.00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата та використання інших 
при рол них ресурсів 1 349 700,00 1 349 700,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плаї а та спеціальне використання 
лісових ресурсів 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування

1 170 000,00 1 170 000.00 0.00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної платті за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

160 000,00 160 000.00 0.00 0.00

13030000 Рентна плаї а та користування надрами 
та і а л ь і юдс ржа впою значення 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00

13030100
Рента плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

19 700,00 19 700.00 0,00 0.00

14000000 Внутрішні податки па товари за п о с л у г и 9 448 000,00 9 448 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених н Україні 
підакцизних товарів (продукції) І 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 066 000.00 1 066 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на мигну 
герц торію України підакцизних товарів 
(ироду кий)

5 122 000,00 5 122 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 122 000.00 5 122 000.00 0.00 0,00

14040000
Акнитішіі податок з реалі та ції суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі н ід а к питних 
товарів

3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

14040100

Акцизний податок з реалізації «пробниками га/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.1

1 130 000.00 1 130 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 2 ІЗ. 1.14 пункту 213.1 стагті 213 
Податкового кодексу України)

2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

63 304 700,00 63 304 700,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 23 975 800,00 23 975 800,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, підмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомєхггі

341 000,00 341 000.00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

638 000,00 638 000,00 0,00 0,00

18010400
1 Іодаток на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 050 000,00 2 050 000.00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 15 185 400,00 15 185 400,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 968 000,00 1 968 000.00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний іюдаток з єііізнчних осіб 12 500.00 12 500.00 0.00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 171 400,00 171 400.00 0,00 0,00
18030000 Туристичний (бір 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений єінзичними особами 9 200,00 9 200.00 0.00 0.00
18050000 ('дніти податок 39 316 700,00 39 316 700,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 452 000.00 3 452 000.00 0.00 0.00
18050400 Єдиний податок з (|)ізичиих осіб 31 970 000.00 3 1 970 000.00 0.00 0.00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробішцтва за 
попередній податковий (зві тний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

3 894 700,00 3 894 700,00 0.00 0,00

19000000 Інші податки та збори 370 200,00 0,00 370 200,00 0,00
19010000 Екологічний податок 370 200,00 0,00 370 200,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який оправляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосе|)ерне повітря двєхжнеу 
вуглецю)

296 000.00 0.00 296 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 53 000,00 0.00 53 000.00 0.00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених ;іля цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

21 200.00 0.00 21 200,00 0,00

20000000 Неподаткові надходженії я 11 293 000,00 5 745 500,00 5 547 500,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний є|юнд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

21010000

Частіша чистого прибутку (доходу) держаніїи\ 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, т о  вилучається до відповідного 
бюджету, та діївідепдн (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна аб

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 100 000.00 100 000.00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори га платежі, доходи від 
11 е ко їм с р її і й 11 ої юс 11 ода р с ь к*ої діяльно сті 5 283 500,00 5 283 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата та надання адміністративних послуг 3 986 000,00 3 986 000,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

86 000.00 86 000.00 0.00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 500 000,00 1 500 000,00 0.00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме маймо та їх обтяжень 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним май поїм

1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, шо 
перебуває в комунальній власності

1 255 000.00 1 255 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито ЗО 500,00 30 500,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування

25 000.00 25 000.00
!.’П

0.00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 500,00 500,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян України

5 000.00 5 000,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за вєтдні об'єкти (їх частини), шо 
надают ься в користування па умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами

12 000.00 12 000,00 0.00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 384 000,00 360 000,00 24 000,00 0,00
24060000 Інші надходження 384 000,00 360 000,00 24 000,00 0,00
24060300 Інші надходження 360 000,00 360 000.00 0,00 0,00

24062100

[ рошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 5 523 500,00 0,00 5 523 500,00 0,00

25010000
Надходження від платті за послуги, шо 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

5 378 500,00 0,00 5 378 500,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 5 308 000,00 0,00 5 308 000,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України Про 
оренду державного та комунального майна'

70 500.00 0.00 70 500.00 0.00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у том у ЧИСЛІ 
бюджет розвитку

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності 
фізичних або юридичних осіб

145 000,00 0,00 145 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 087 900,00 0,00 4 087 900,00 4 087 900,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 4 087 900,00 0,00 4 087 900,00 4 087 900,00

33010000 Кошти від продажу землі 4 087 900,00 0,00 4 087 900,00 4 087 900,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
месільськогосгіодарського призначення, гцо 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим

3 987 900.00 0,00 3 987 900,00 3 987 900,00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарськог о призначення державної та 
комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 
розділу X Перехідні положення' Земельного 
кодексу України

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Усього доходів (без урахувавші міжбюджетннх 
трансфертів) 261 238 692,00 251 233 092,00 10 005 600,00 4 087 900,00

40000000 Офіційні трансфертті 124 443 855,00 124 232 655,00 211 200,00 211 200,00
41000000 Від органів державною управління 124 443 855,00 124 232 655,00 211 200,00 211 200,00
41020000 Дотації з державної о бюджету місцевим 18 114 500,00 18 114 500,00 0,00 0,00
41020100 Базова дотація 18 114 500,00 18 1 14 500,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 101 806 900,00 101 806 900,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

101 806 900,00 101 806 900,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 1 120 327,00 1 120 327,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 1 120 327,00 1 120 327.00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 3 402 128,00 3 190 928,00 211 200,00 211 200,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевог о бюджету 284 200,00 73 000.00 21 1 200,00 211 200,00

41057700

Субвенція з місцевог о бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціальног о проекту 
'Активні парки - локації здорової України' за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

156 928,00 156 928.00 0.00 0.00

41059000

Субвенція з місцевого бюджету па облаштування 
безпечних умов у закладах загальної середньої 
освіти за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1 260 000.00 1 260 000.00 0,00 0,00

X Разом доходів 385 682 547,00 375 465 747,00 10 216 800,00 4 299 100,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради
від 13 вересня 2023 року № 6

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської
міської територіальної громади на 2023 рік"

Фінансування місцевого бюджету на 2023 рік

__________ 13540000000_____________  •
(код бюджету)

(гри.)

Код
Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 оЛ 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування ЗО 134 024,67 10 270 983,00 19 863 041,67 19 327 841,67

208000
Фінансування за рахунок 
зміни залишків коштів 
бюджетів

ЗО 134 024,67 10 270 983,00 19 863 041,67 19 327 841,67

208100 На початок періоду 30 434 024,67 28 405 683,00 2 028 341,67 1 493 141,67

208200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -17 834 700,00 17 834 700,00 17 834 700,00

X Загальне фінансування ЗО 134 024,67 10 270 983,00 19 863 041,67 19 327 841,67
Фінансування за типом боргової о зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

ЗО 134 024,67 10 270 983,00 19 863 041,67 19 327 841,67

602000 Зміни обсягів бюджетних 
коштів

ЗО 134 024,67 10 270 983,00 19 863 041,67 19 327 841,67

602100 На початок періоду 30 434 024,67 28 405 683,00 2 028 341,67 1 493 141,67

602200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -17 834 700,00 17 834 700,00 17 834 700,00

X Загальне фінансування ЗО 134 024,67 10 270 983,00 19 863 041,67 19 327 841,67

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



(

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік'*
РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2023 рік

Додаток З
до рішення Радехівської міської ради
від 13 вересня 2023 року №» 6

13540000000 
(код бюджету)

(гри.)

Код
11 Ірограмної 
класи фжа ці 
і видатків 

та
кредитуван

ия
і місцевого 

бюджету

Код
Типової
програм

ІІОІ
класнфік

аціі
видатків

та
кредитує

ания
місисвог

0

Код
Функціонал

ЬНОІ
класифікаиі 
і видатків 

та
крепнгуван 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджет)

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 іб
і 0100000 іРадехівська міська рада 126 887 363,00 108 450 690,00 41 016 529,00 4 606 100,00 18 436 673,00 14 458 865,00 ІЗ 200 965,00 1214 400,00 48 000,00 179 400,00 13 244 465,00 141 346 228,00
!

0110150

Г

0150 0! ! 1

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення 
діяльності о б л а с н о ї ради, 
районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

32 126 852.00 32 126 852,00 22 692 400,00 2 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 126 852,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 
державног о управління 200 000,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню 6 012 100,00 6 012 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 012 100,00

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога 
населенню, то  надасться 
фельдшерськими, 
фельдшерсько-акушерськими 
пунктами

528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00

01121 ІЗ 2113 0721

Первинна медична допомога 
населенню, що надасться 
амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями)

1 562 600,00 1 562 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 І 562 600,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров я 5 010 600,00 5 010 600,00 0,00 0,00 0,00 527 900,00 527 900,00 0,00 0,00 0,00 527 900,00 5 538 500,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим 
категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим 
категоріям громадян

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00



К ол
П р о гр ам н о ї 
к л а с и ф ік а ї’і 

і ви д ат к ів  
та

к р еп и ту аан  
ня

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о л
Т и п о в о ї

п р о гр ам

МОЇ

к ласм ф ік  
а ції

ви д ат к ів
та

к р еди ту є
ан н я

М1СЦСВОГ

0

К о д
Ф у н к ц іо н ал

ЬНО Ї

к л а с и ф ік а ц і 
ї ви д ат к ів  

та
к р е д и т у в а н  

н я  б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету'/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті

150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 
послугами за місцем 
проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у 
зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 626 900,00 4 626 900,00 3 377 600,00 169 700,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 48 000,00 34 400,00 0,00 4 746 900,00

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

1 047 100,00 1 047 100,00 735 500.00 25 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 047 100.00

0!13160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам 
похилого віку», особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої 
допомоги

1 100 000,00 1 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 
ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на 
оплату' житлово-комунальних 
послуг

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення 
громадських робіт 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

6 549 000,00 6 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 549 000,00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності 
бібліотек 6 477 600,00 6 477 600,00 4 752 400,00 330 500,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 7 177 600,00

0114040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв 
і виставок 521 000,00 521 000,00 353 000,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00



Код
Програмної 
класифікаш 
і видатків 

та
кредиту ван

місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

мої
класкфік

аші
видатків

та
кредитув

анмя
місиевог

о

Код
Функціонал

ьної
класифікаш 
і видатків 

та
кредитувам 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності 
палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
інших клубних закладів

11 296 910,00 і 1 296 910,00 6 980 700,00 1 653 800,00 0,00 446 600,00 383 100,00 20 000.00 0,00 0,00 426 600,00 1! 743 510,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0115011 5011 0810
Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту'

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

0!1504! -гоVI 0810 Утримання та фінансова 
підтримка спортивних споруд 278 000,00 278 000,00 0,00 17 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 340 000,00

0115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту' 
'Активні парки -локації 
здорової У країни ‘

156 928,00 156 928,00 128 629,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 928,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення 
фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

1 662 800,00 1 662 800,00 1 084 200,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 800,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту' вищих 
досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

01160ІЗ 6013 0620
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

400 000,00 100 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 545 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

186 673,00 0,00 0,00 0,00 186 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 673,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 18 949 800,00 І 199 800.00 0,00 0,00 17 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 19 949 800,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм 
виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

£4

100 000,00



Код
Прогрзммої 
класнфікаці 
і видатків 

та
кредиту ван 

ня
і місцевого 

бюджету

Код
Типової
програм

ІІОІ
кяаемфік

аци
видатків

та
кредиту»

ання
місцевої

О

Кол
Функціонал

ЬНОІ
класнфікаці 
і видатків 

та
кредитуван 
ня бюджету

'Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджет)

Загальний фонд Спешапьний фонд

усього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку'

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги іа 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0117! 10 7110 0421 Реалізація програм в галузі 
сільського господарства 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із 
землеустрою 415 100,00 415 100,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00

0117220 7220 0432 Газифікація населених пунктів 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 465 200,00

0117310 7310 0443 Будівництво об єктів житлово- 
комунального господарства 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ 
та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування 
та забудови територій 
(містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 
бюджету-

18 144 300,00 18 144 300,00 0,00 0,00 0,00 1 437 900,00 1 437 900,00 0,00 0.00 0,00 1 437 900,00 19 582 200,00

0117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв язку, 
телекомунікації та інформатики 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 600 000,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарською 
призначення або прав на них 
комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 065,00 328 065,00 0,00 0,00 0,00 328 065,00 328 065,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 
органів місцевого 
самоврядування

265 200,00 265 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 200,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов язані з 
економічною ДІЯЛЬНІСТЮ

296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00

01 18110 8110 0320

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

1 216 500,00 1 216 500,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 1 584 500,00

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності 
місцевої та добровільної 
пожежної охорони

1 487 100,00 1 487 100,00 912 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0.00 1 487 100,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського 
порядку та безпеки 551 100,00 551 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 100,00



Код
Програмної 
класифікаиі 
ї видатків 

та
кредитуван

ня
місцевого
бюджету

Код
Типової
програм

НОІ
класифік

ації
видатків

та
кредитув 

ання 
місцевої 

о

Код
Функціонал

ьної
класнфікаш 
і видатків 

гз
кредитував 
ня бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд . ■ Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

! видатки 
спожи вания

3 НИХ

видатки
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуї и та 
енергоносії

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000.00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 700 000,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології 
та охорони природних ресурсів 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 905 500,00 0,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00 905 500,00

0І184Ю 8410 0830 4>інансова підтримка засобів 
масової інформації 980 700,00 980 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 700,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів 
масової інформації 550 000,00 550 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 550 000,00

0 6 0 0 0 0 0
Відділ організації діяльності 
закладів освіти Радехівської 
міської ради

244 076 267,00 244 076 267,00 161 812 500,00 28 772 200,00 0,00 14 145 976,67 8 950 976,67 5 195 000,00 82 140,00 85 700,00 8 950 976,67 258 222 243,67

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 715 300,00 2 715 300,00 2 034 900,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • . 0,00 0,00 2 715 300,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 41 667 830,00 41 667 830,00 26 758 000,00 4 700 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 43 867 830,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами за гаї ьної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

75 101 794,00 75 101 794,00 33 660 000,00 22 644 900,00 0,00 8 725 977,00 6 018 977,00 2 707 000,00 0,00 0,00 6 018 977,00 83 827 771,00

061 ЮЗІ 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

101 806 900,00 101 806 900,00 83 448 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 806 900,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

6 043 810,00 6 043 810,00 4 400 000,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 043 810,00

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами 7 980 800,00 7 980 800,00 6 300 000,00 282 300,00 0,00 288 000,00 0,00 288 000,00 82 140,00 85 700,00 0,00 8 268 800,00

0611141 1 141 0990 Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти 3 123 900,00 3 123 900,00 2 276 100,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 900,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері 
освіти 292 933,00 292 933,00 0,00 0,00 0,00 233 333,00 233 333,00 0,00 0,00 0,00 233 333,00

£
526 266,00

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

394 700,00 394 700,00 211 000,00 44 600,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 416 700,00



І

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ш  

ї п и л а т к  і в  

т а

к р е д и т у п а н  

ня

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Т11ЛОВОІ 

п р о г р а м  

НОі

к л а с и  ф ік  

а н і ї

в и д а т к ів

та

к р е д и т і в

ання
м і с ц е в о г

0

К о д

Ф у н к ц іо н а л

ь н о і

к л а с и ф ік а ш  

ї в и д а т к ів  

т а

к р е д и т у  в а н  

н я  б ю д ж е т у

Найменування головної о 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікаш сю видатків та 
кредитування місцевою 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності 
інклюзивно-ресурсних центрі в 
за рахунок освітньої субвенції

1 395 000,00 1 395 000,00 1 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00

Обі 1200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

306 000,00 306 000,00 250 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00

0611261 1261 0900

Співфінансування заходів, шо 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету' місцевим бюджетам 
на облаштування безпечних 
умов у закладах загальної 
середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

0611262 1262 0990

Виконання заходів щодо 
облаштування безпечних умов у 
закладах загальної середньої 
освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету' місцевим 
бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок 
дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катаст рофи)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням 
підтримки внутрішньо 
перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку 
із введенням воєнного стану

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

0615031 5031 0810 Утримання та навчально- 
тренувальна робота 2 090 300,00 2 090 300,00 1 330 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 300,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 
закладів 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних 
проектів в рамках здійснення 
заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих 
територій

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 146 666,67 1 146 666,67 0,00 0,00 0,00
X

1 146 666,67 1 146 666,67



(
К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і  

і в и д а т к ів  

та

кредитув а н  

н я

м іс ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Т и п о в о ї

п р о г р а м

н о і

к л а с и ф ік 

а ц і ї

в и д а т к ів

та

к р е д и т у й

а н н я

м іс ц е в о ї

0

К о д

Ф у н к ц іо н а л

ЬІІОІ

к л а с и ф ік а ц і  

і в и д а т к ів  

та

к р е д и т у в а н  

н я  б ю д ж е т у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету'/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Тиловою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони 657 000,00 657 000,00 0,00 452 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00

3700000 Фінансовий відділ 
Радсхівської міської ради 14 773 100.00 10 546 700,00 1 433 100,00 23 000,00 1 226 400,00 1 475 000,00 1 475 000.00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 16 248 100,00

3710160 0160 0! ! !

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 804 900,00 1 804 900,00 1 433 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 900,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого 
бюджету* 3 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого 
значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у

4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

5 168 200,00 3 941 800,00 0,00 0,00 1 226 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168 200,00

X X X УСЬОГО 385 736 730,00 363 073 657,00 204 262 129,00 33 401 300,00 19 663 073,00 30 079 841,67 23 626 941,67 6 409 400,00 130 140,00 265 100,00 23 670 441,67 415 816 571,67

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 4
до рішення Радехінської міської ради 
від 13 вересня 2023 року № 6

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної
громади на 2023 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

13540000000 
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3
І. Т р а н сф ер т и  до за га льн о го  ф онду  б ю д ж ет у

41020100 Базова дотація 18 114 500,00
99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 101 806 900,00

99000000000 Державний бюджет
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 1 120 327,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 395 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

306 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 
«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки») ЗО 400,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

посилення державотворчої й консолідаційної ролі української мови у 
Львівській області на 2023-2026 роки)

5 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Програми розвитку освіти 

Львівської області на 2021-2025 роки в частині оновлення матеріально- 
технічної бази інклюзивно-ресурсного центру)

28 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Програми розвитку освіти 

Львівської області на 2021-2025 роки (для відвідування учнями Музею науки м.
Львова)

9 600,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41057700
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту 'Активні парки - локації здорової України’ за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету
156 928,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41059000
Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного
бюджету

1 260 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області



Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

II . Т р а н сф ер т и  до сп е ц іа ль н о го  ф о н д у  б ю дж ет у

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 
«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки») 111 200,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (на виконання Комплексної програми 

розвитку Культури Львівщини на 2021-2025 роки (створення сучасного 
інтерактивного простору громад)

100 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області-

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 124 443 855,00
X загальний фонд 124 232 655.00
X спеціальний фонд 211 200.00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код
Програмної 
класифікації 

■ видатків та 
кредитування 

місцевого 
бюджету / Код

......П1Л.ШРТУ

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - 
, отримувача міжбюджетного трансферту Усього

І 2 3 4
І. Т р а н сф ер т и  із за га льн о го  ф онду  б ю д ж ет у

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів
5 168 200,00

в т ом у числі:

на виконання Цільової соціальної програми забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2023 рік

700 000,00

на реалізацію Програми «Підтримка діяльності Державної 
міграційної служби на 2023 - 2024 роки» 100 000,00

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних сил України на 2022

2023 роки (в частині матеріально - технічного 
забезпечення військової частини Т0910)

2 000 000,00

3719800 9800

на реалізацію Програми профілактики злочинності, 
покращення матеріально технічного забезпечення ВП № 1 

Червоноградського РВП Головного управління 
Національної поліції у Львівській області на 2021-2023

роки

870 000,00

Програма підтримки Головного управління Національної 
поліції у Львівській області в умовах воєнного стану на 

2023 рік
150 000,00

на реалізацію Програми податкової культури Радехівської 
міської територіальної громади у 2023 році 100 000,00



Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного
трансферту Усього

на реалізацію Програми підтримки органів виконавчої 
влади Червоноградського району на 2023 рік.

200 000,00

на реалізацію 1 Ірограми підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних сил України на 2022

2023 роки (в частині матеріально - технічного 
забезпечення військової частини А 7075)

500 000,00

на реалізацію Програми «Підтримка діяльності 
Радехівської державної податкової інспекції ГУ ДПС у 

Львівській області на 2023-2024 роки»
176 300,00

на реалізацію Програми покращення матеріально- 
технічної бази управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі Львівської області
в 2023 році

371 900,00

99000000000 Державний бюджет

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

4 800  000,00

в т ом у ч и с л і:
Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  а вт о м о б ільн о ї дороги  
загального корист ування м ісцевого  значення С 141303  

В узлове-Д м ит рів
550  000 ,00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  а вт о м о б ільн о ї дороги  
загального  корист ування м ісцевого  значення С І 41304  

Р адехів-С иньків  -Н ем ичів
400  000,00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  а вт о м о б ільн о ї дороги  
загального  корист ування м ісцевого  значен ня  С 141307  

Р адехів -  Д м и т р ів
250  000,00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  а вт о м о б ільн о ї дороги  
загального  корист ування м ісцевого  значен ня  С І  41332  

Т орки-О рдів
600  000,00

Н а експлуат аційне ут р и м а н н я  т а п о т очний  р ем онт  
а вт ом об ільно ї дороги  загального  корист ування  м ісцевого  

значення С 141308 Р адехів-С т анин-П авлів  (на відр ізку  
дороги  0+ 000-1+ 400)

3 000  000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
11. 7р а п сф ер т и  із сп е ц іа ль н о го  ф о н д у  б ю д ж ет у

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету (На співфінансування 
придбання шкільного автобуса ) 1 475 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 11 443 200,00
X загальний фонд 9 968 200.00
X спеціальний фонд 1 475 000.00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 13 вересня 2023 року № 6

Зміни в додаток 5 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік"
Розподіл витрат бюджету Радехівської міської ради иа реалізацію місцевих /регіональних програм у 2023 році

13540000000
(код бюджету)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту вашій 
місцевого 
ОІО.Т/Ке іу

Код Ти попої 
програмної 

класифікації 
видатків іа 
кредитував 

ни місцевого 
бюджету

Код
ФуНКЦІОІ!

альної 
класи фік 

а ції
видатків

та
кредитув 

ания 
бюджету

Найменування толоішото розпорядника 
кош тів місцевого бюджету / 
відповідального виконавші, 

найменувавші бюджетної програми 
м ідно і Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

реї зональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радсхівська міська рала 74 054 665,00 60 762 400,00 13 292 265,00 12 217 865,00

01 10180 0 і 80 0133 інша діяльність у сфері державного 
управління

Програми фінансового забезпечення представницьких 
втрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2021 -2023 роки

№ 27 від 
23.12.2020 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0112152 2152 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров'я

Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров"я на 2021-2023 роки

№ 17 від 
23.12.2020 р. 5 538 500,00 5 010 600,00 527 900,00 527 900,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2021-2023 
роки

№ 17 від 
25.03.2021 р. 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської ОТГ) на 
залізничному транспорті приміського сполучення на 

2022-2023 роки

№ 7 від
22.02.2022 р. 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2021 -2023 роки

№18 від 
23.12.2020 р

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

АГ

0,00



(

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програм мої 

класифікації 
видат ків та 
кредитувам 

ня місцевого 
бюджету

Функціоіі 
альної 

класифік 
а ції

видатків
га

кредитуй 
ам ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 
робіт

Цільова програма організації та проведення 
громадських робіт І’адехівської міської територіальної 

громади на 2023 рік •

№ 6 від 
10 05.2023 р. 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2022 -  2023 роки

№ 10 від
07 12.2022 р. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма соціального захисту населений 
Ралсхівської територіальної громади на 2021-2023 

роки

№18 від 
23.12.2020 р. 4 299 500,00 4 299 500,00 0,00 0,00

в тому ч и сл і:

Надання матеріальної допомоги різним верствам 
населення)

2 555 500,00 2 555 500,00 0,00 0,00

допомога постражлалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

матеріальна допомога сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти та полонених учасників АТО, ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту

459 000,00 459 000,00 0,00 0,00

поховання загиблих учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, організації 
поминальних обідів та надання матеріальної допомоги 

родинам загиблих та зниклих безвісти

991 000,00 991 000,00 0,00 0,00

поховання одиноких та інших категорій жителів 
громади

190 000,00 190 000,00 6,00 0,00



(

К о д
П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитував 

ня місцевою 
бюджету

Фумкціон 
альної 

класи фік 
а ції

видатків
та

кредитув 
ання 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою її роїрамною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/рсгіональної програми

Дата та помер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Програма соціальної підтримки учасників 

А І О,ООС, учасників бонових дій під час відсічі 
збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту за членів їх 
сімей на 2023-2024 роки

№ 11 від 07.12.2022 
Р

2 249 500,00 2 249 500,00 0,00 0,00

в тому чи сл і:

в частині надання компенсації комунальним 
підприємствам за звільнення від сплати учасників 
АТО, ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту, членів сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 

служби від сплати наданих комунальними 
підприємствами територіальної громади послуг за 

централізоване водопостачання, центразізоване 
водовідведеїшя та послуг з поводження з побутовими 

відходами (на одне домогосподарство)

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
в частині забезпечення поранених учасників А ГО, 

ООС, учасників бойових дій (військовослужбовців) 
під час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту та сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 
служби , АТО, ООС. твердим паливом (на одне 

домогосподарство) твердим паливом

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

в частині встановлення на могилах загиблих воїнів 
громади під час відсічі збройної агресії проти України 

або ліквідації (нейтралізації) збройїтого конфлікту 
державних прапорів на металевих флагштоках

149 500,00 149 500,00 0,00 0,00

в частині надання матеріальної допомоги учасникам 
АТО.ООС на оплату послуг з приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуальних 
житлових будинків учасників АТО,ООС

200 000,00 200 000,00

%
о О

__
__

_
о

__
__

_
1

0,00

в частині встановлення пам’ятників на могилі 
загиблих учасників АТО (ООС) 100 000,00 100 000,00



Код
П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц ев о го  
бю дж ету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитувам 

ня місцевого 
бюджету

Функціои
альної

класифік
ації

видатків
та

кредитув 
аііііи

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Нацмену ванни місцсвої/рсгіональної програми

Дата та помер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і ? 3 4 5 6 7 8 9 10

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Проірама Культурног о розвитку' Радехівської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки
№ 20 від 

23 12.2020р.

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 350 000,00 350 000.00 0,00 0,00

0115011 501 1 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту Прої рама розвитку фізичної культури та спорту на 

території Радехівської територіальної г ромади на 
2021-2023роки

№ 22 від 
23.12.2020р.

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

340 000,00 278 000,00 62 000,00 62 000,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2021 -2023роктг

№ 22 від 
23.12.2020р.

1 662 800,00 1 662 800,00 0,00 0,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаці йного господарства Прог рама житлово-комунального г осподарства та 

благоустрою Радехівської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

№ 23 від 
23.12.2020р.

145 000,00 0,00 145 000,00
0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 19 850 000,00 18 850 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма соціальної підтримки учасників А'ГО.ООС, 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей па 2023-2024 роки 

(Встановлення на визначених місцях меморіальних 
дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту)

№ 11 від 07.12.2022 
Р

99 800,00 99 800,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№3 від 13.09.2023 
Р

170 000,00 170 000,00 „О 00
с

0,00



Код
Програмної 
класифікації 
в и д а т к ів  т а  

кредитун а п н я  
місцевого 
б ю дж ету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитував 

ли місцевого 
бюджету

Фу II кц іон 
альиої 

класи фік 
а ції

видатків
та

кредитуй
аннн

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавші, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків за 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/рсгіоиальпої програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма "Питна вода на території Радехівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

№ 5 від 
29.03.2023 р. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітсй-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей , 
позбавлених батьківського піклування з а осіб з їх 

числа у Радсхівській територіальній громаді на 2023 
рік

№ 3 від 29.03.2023 
Р

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0117110 71 10 0421 Реалізація програм в галузі сільського 
господарства

Програма підтримки розвитку сільськогосподарських 
обслуговуючих кооперативів та сімейних фермерських 

господарств в Радсхівській міській територіальній 
громаді на 2022-2023 роки

№ 10 від 
22.02.2022 р. 200 000,00 200 000,00 0.00 0.00

Програма з проведення інвентаризації земель 
комунальної власності та організація землеустрою на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

№ 12 від 
07.12.2022 р. 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 

меж населених пунктів Радехівської міської 
територіальної громади на 2023 рік

№ 13 від 
07.12.2022 р. 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

Програма з проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської територіальної громади на 2023 рік

№ 16 від
23.02.2023 р. 35 000,00 1 1 100,00 23 900,00 0,00

0117220 7220 0432 Газифікація населених пунктів Програма газифікації населених пунктів Радехівської 
міської територіальної громади на 2023 -  2024 роки

№ 6 від 
29.03.2023 р. 1 465 200,00 15 200,00 1 450 000,00 1 450 000,00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Програма "Питна вода на території Радехівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

№ 5 від 
29.03.2023 р. 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000.00

0117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров”я на 2021 -2023 роки

№ 17 від
23 12.2020 р. 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування за забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2023 рік

№ 14 від 
07.12.2022 р. 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00



Код
П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц ев о го  
б ю д ж ету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитувин 

ііи місцевого 
бюджету

Функціон 
а.іьиої 

класифік 
а ції

видатків
га

кредитув 
анші 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіональиої програми

Дата та помер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радсхівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки

№ 25 від 
23.12.2020р. 19 582 200,00 18 144 300.00 1 437 900,00 1 437 900,00

0117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 
та інформатики

Програма Інформатизації та впровадження системи 
електронного голосування «Голос» Радсхівської 

міської ради на 2023-2025 роки

№ 4 від 
26.07.2023 р. 600 000,00 426 000,00 174 000,00 174 000,00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення або 
прав на них комунальної власності для 
продажу на земельних торгах та 
проведення таких торгів

Програми продажу земельних ділянок у власність або 
права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 
аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 
експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2023 рік

№ 15 від 
07.12.2022 р. 328 065,00 0,00 328 065,00 328 065,00

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

Програма здійснення внесків Радехівською міською 
радою до статутних капіталів комунальних 

підприємств територіальної громади на 2023-2024 
_____________________ поки_____________________

№69 від 
23.02.2023 р. 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною

Програма ефективного використання майна спільної 
комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2021 -2023 роках

№1 1 від 
20.04.2021 р. 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00

ДІЯЛЬНІСТЮ Програма на проведення ремонтів та утримання 
нежнтлових приміщень комунальної власності 

Радехівської міської територіальної громади на 2023 
______________________пік______________________

№ 4 від 
29.03.2023 р. 235 100,00 235 100,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програми но запобіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 
громаді на 2021 -2023 роки

№ 28 від 
23.12.2020р. 1 014 000,00 1014 000,00 0,00 0,00

Програма технічного і фінансового забезпечення, 
вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 
територіальної громади на 2022-2023 роки

№ 18 від
22.02.2022 р. 570 500,00 202 500,00 368 000,00 368 000,00

Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

Програма безпечна громада на 2021 -2023 роки № 29 від 
23.12.2020р. 301 100,00 301 100,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 Програма забезпечення життєдіяльності та безпеки 
Радсхівської міської територіальної громади в умовах 

воєнної загрози на 2022-2023 роки

№ 26 від
22.02.2022 р. 250 000,00 250 000,00

Є

0,00 0,00



с

Код
П р о г р а м н о ї 

класифікації 
в и д а т к ів  та  

кредитування 
м іс ц е в о го  
б ю д ж ету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитував 

ни місцевого 
бюджету

Функціон 
альної 

класифік 
а ції

видатків
та

кредитув 
аіпін

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї /р с і  з о н а л ь н о ї  п р о г р а м и

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд
усього

у  т о м у  ЧИСЛІ 
б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 & 7 8 9 10

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки ( 

в частіші забезпечення переміщення військ (сил), 
проведення мобілізаційних заходів, доставки 

військовозобов'язаних, резервістів та проведення 
заходів призову на строкову службу та військову 
службу за контрактом та зміцнення матеріально- 

технічної бази військових частин)

№ 5 від 
07.12.2022 1 700 000,00 200 000.00 1 500 000,00 1 500 000,00

0118330 8330 0540 Ішла діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів Програма охорони навколишнього середовища на 

території Радсхівської міської територіальної 
громадина на 2021-2023 роки

№ 30 від 
23.12.2020р.

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

01 і 8340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів 905 500,00 0,00 905 500,00 0,00

0 ! і 8410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" у 

2021-2023 рр.

№31 від 
23.12.2020р. 980 700,00 980 700,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програма розвит ку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2021 -  

2023 роки.»

№ 32 від 
23.12.2020 р. 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0600000 Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радсхівської міської ради 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма національно-патріотичного виховання дітей 
та молоді Радехівської міської територіальної громади 

на 2022-2025 роки.

№ 22 від
22.02.2022 р. 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 
Радехівської міської територіальної громади на 2023

2024 роки

№ 5 від 
10.05.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2022 -  2023 роки

№ 10 від 
07.12.2022 р. 400 000,00 400 000,00 0.00

Vч'
0,00



(

Кол
І ] рої р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  
в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж ету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван 

ни місцевог о 
бюджету

Функціон 
альної 

класи фік 
а ції

видатків
та

кредитув 
аинн

бюджету

Найменування головного розпорядника 
конггів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
креднзуваїїнн місцевою бюджету

Найменування міснсвої/рсгіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
.місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

] 2 4 5 6 7 8 9 10

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки.

№ 5 від 
07.12.2022 р. 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансовий відділ Радсхівської міської 
ради 9 968 200,00 9 968 200,00 0,00 0,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і 
доріг комунальної власності у населених 
пунктах______________________________

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радсхівської міської територіальної 

громадина на 2021-2023 роки-

№ 25 від 
23.12.2020р 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0.00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

І Цільова соціальна програма забезпечення пожежної та 
техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2023 рік

№ 13 від 
23.02.2023 р. 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Програма «Підтримка діяльності Державної 
міграційної служби на 2023 - 2024 роки»

№ 14 від 
23.02.2023 р. 100 000,00 100 000,00 одо 0,00

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки 

(в частині матеріально - технічного забезпечення 
військової частини Т0910)

№ 5 від 
07.12.2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Програма профілактики злочинності, покращення 
матеріально технічного забезпечення ВГІ № 1 

Червоноградського РВП Головного управління 
Національної поліції у Львівській області на 2021 - 

2023 роки

№20 від 
25.03.2021 р. 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки Головного управління 
Національної поліції у Львівській області в умовах 

воєнного стану на 2023 рік
№ 3 від 

21.06.2023 р. 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Програма податкової культури Радехівської міської 
територіальної громади у 2023 році

№ 7 від 
29.03.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки органів виконавчої влади 
Червоноградського району на 2023 рік.

№4 від 
10.05.2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00



Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
прої рамної 

класифікації 
видатків та 
кредитував 
ви місцевого 

бюджету

Фупкціов
альної

класифік
ації

видатків
га

кредитув 
авпя 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональїюї програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма «Підтримка діяльності Радехівської 
державної податкової інспекції ТУ ДІЮ у Львівській 

області па 2023-2024 роки»

№ 3 від 
10.05.2023 176 300,00 176 300,00 0,00 0,00

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки 

(в частині матеріально - технічного забезпечення 
військової частини А 7075).

№ 5 від 
07.12.2022 500 000,00 500 000.00 0,00 0.00

Програма покрашення матеріально-технічної бази 
управління Державної казначейської служби України 
у Радехівському районі Львівської області в 2023 році

№4 від 13.09 2023 371 900,00 371 900.00 0,00 0,00

Всього X X 85 224 865,00 71 932 600,00 13 292 265,00 12 217 865,00

Секретар міської ради Марія КЛИІМОЧКО


